
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via A. Manzoni 1, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.gov.it  

segreteria@icpreganziol.gov.it - tvic81300t@istruzione.it  

 

 

 

 Prot. n. 5815/C24           
Preganziol, 2 settembre 2015 

       
Ai Componenti la Commissione 

All’albo 
 
OGGETTO: costituzione commissione 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente 

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO  il bando di selezione per il reclutamento di agenzie qualificate per lo    

Svolgimento delle attività di recupero e sostegno pomeridiano nella    
scuola secondaria di 1° grado previsto nell’ambito del piano dell’offerta  

     formativa relativo all’a.s. 2015/2016; 

RITENUTO  pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione   
l’individuazione di una Commissione per procedere alla valutazione e alla  

  predisposizione del prospetto comparativo; 
 

DISPONE 

 
Art. 1 

 
La Commissione giudicatrice per la procedura in premessa è così costituita: 

 
Mondin Francesca  Dirigente Scolastico – Presidente 
Bruzzolo Nicoletta  DSGA 

Cella Teresa     Assistente amministrativo 
 

Art. 2 
 

L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è 

previsto alcun compenso. 
Art. 3 

 
La valutazione e la predisposizione del prospetto comparativo sarà effettuata il 2 
settembre 2015 alle ore 10.00. 

 
 

   f.to Il Dirigente scolastico  

Francesca Mondin 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.lgs 39/93) 

 

 


